Salvador, 09 novembro de 2010.                                                     OFÍCIO Nº      /2010

Sr(a):

Senhor(a) Candidato(a),

Em virtude do número insuficiente de candidatos inscritos nos Polos abaixo relacionados, o que

impedirá o funcionamento desses Polos, estamos propondo a Vossa Senhoria a migração para

outro Polo e outra especialização. Caso queira tornar a 2ª opção em 1ª ou escolher uma nova 1ª

opção de curso/polo, solicitar através de requerimento próprio.

Curso Polo

Esp. Em Gestão em Saúde Carinhanha, Ipupiara

Esp. Em Gestão Pública Municipal Mundo Novo, Ibotirama,

O requerimento estará disponível no site www.vestibular.uneb.br de 11 a 19/11/2010, devendo ser

preenchido com clareza todos os dados e devolvido imediatamente na UNEB – Comissão

Permanente de Vestibular (COPEVE) no máximo até o dia 19/11/2010 (digitalizar e enviar) para o e-

mail: vestibular@listas.uneb.br e apresentar o original do requerimento no dia 05/12/2010 ao

Auxiliar de aplicação da sala de prova.

Na oportunidade. Informamos a mudança do horário das provas:

Abertura dos portões: 7:20mim

Fechamento dos Portões: 7:50mim – Início das Provas: 8:00 horas – Duração: 2 horas

Quaisquer dúvidas, ligar para (71-3117-2389) falar com Profa. Vírginia ou Profa. Ana Biriba no

horário das 13:00 às 17:00 horas.

Atenciosamente,

ROMILDA COSTA ALMEIDA

Presidente da COPEVE em Exercício